GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Orientações:

Classificação Nome Inscrição

1 FRANCISCO MESSIAS CORDEIRO 2864-186/2013

3 DANIEL DE OLIVEIRA MOTTA 2734-186/2013

5 WATSON OSEIAS MIRANDA CAMPOS 515-186/2013

9 SIMÃO RODRIGO GAMA 644-186/2013

11 DENILSON SOARES DE OLIVEIRA FERREIRA 306-186/2013

12 DANIEL SILVA FELIPE 893-186/2013

13 LUIZ ANTONIO VAZ DE OLIVEIRA 1384-186/2013

15 MARCOS RODRIGUES DA SILVA 3203-186/2013

16 RENATO FRANCISCO DE LIMA 227-186/2013

17 FABRÍCIO FICAGNA 1480-186/2013

20 DOUGLAS BADARO SANTOS 1424-186/2013

21 GLEISON FERREIRA CAVALCANTE 2563-186/2013

24 CHRISTIAN EMANOEL GOMES 489-186/2013

25 LEONARDO DE OLIVEIRA VITORIO 1423-186/2013

26 CARLOS RODRIGO DOS SANTOS 796-186/2013

29 LEONARDO FERNANDO DE OLIVEIRA 1396-186/2013

30 HERMAN RODRIGUES DA COSTA 815-186/2013

31 JORGE LUIZ DE SOUZA NEVES DIAS 371-186/2013

32 JEFFITER RODRIGUES DE OLIVEIRA 300-186/2013

33 GLAUBER FERNANDO AMARAL XAVIER 162-186/2013

36 MARCELO LUIZ PEIXOTO 1880-186/2013

37 MARCELO STEFANO DE ASSIS SILVA 165-186/2013

38 ALEXANDRE JOSE MACIEL DE SOUZA 2017-186/2013

40 ALEXANDRE BARBIERI COSTA 413-186/2013

43 ALEXANDRE GOMES CONTÃO 2551-186/2013

45 MARCIO AVELINO DA SILVA 1453-186/2013

48 ROMNEY RODRIGUES ALVES 2365-186/2013

49 EDUARDO BERNARDES FONTES 2728-186/2013

50 ROMULO DALFIOR VIEIRA 949-186/2013

51 LUCAS FREITAS DOS SANTOS 859-186/2013

55 WARLEY FERREIRA DOS SANTOS 2257-186/2013

58 GUSTAVO MEIRELES DA SILVA 2701-186/2013

62 VICENTE PAULO BORIÇA FILHO 1335-186/2013

64 SAMUEL DE OLIVEIRA 1231-186/2013

67 SIDNEY PENA DE MORAES 12-186/2013

68 WARREI FERNANDO GONÇALVES 3165-186/2013

74 MARCOS GERALDO DA SILVA 2368-186/2013

76 ADILSON JOSE DE LIMA 1068-186/2013

78 HAMILTON PAULINO DE SOUZA 592-186/2013

79 RENATO SÉRGIO FERRAZ DO CARMO 2168-186/2013

80 MAURICIO LUCIO CASSIANO FERREIRA 1694-186/2013

83 WAGNER ADRIANO DE SOUZA 234-186/2013

85 ALEXANDER JOSE RODRIGUES DE SOUZA 2520-186/2013

86 CAIO RODRIGUES CASSIMIRO DE FREITAS 2226-186/2013

87 RODRIGO CASSIANO DA SILVA 2819-186/2013

88 JUNIO CASSIO MIRANDA DELFINO 3135-186/2013

    A Superintendência de Recursos Humanos da Secretaria de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato de

Convocação para Treinamento Introdutório, nos termos do Instrumento Convocatório - SRHU/SEDS  Nº 186/2013 DE  30 DE AGOSTO DE 2013 PARA

FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO MASCULINO PARA AS UNIDADES

SOCIOEDUCATIVAS  PERTENCENTE A 1ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA – RISP BELO HORIZONTE

I - O Curso introdutório será realizado na Faculdade de Políticas Públicas Tancredo Neves – FAPP, Rua Major Lopes nº 574, Bairro São Pedro - Belo

Horizonte/MG

IV – A prova  será aplicada no dia 13 de janeiro de 2014 no horário de 09h30 ás 11h00, na Faculdade de Políticas Públicas Tancredo Neves – FAPP, Rua

Major Lopes nº 574, Bairro São Pedro - Belo Horizonte/MG. Os candidatos deverão se apresentar no local designado para a avaliação escrita com 30

minutos de antecedência, portando documento de identidade oficial com foto,  caneta e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca

lisa, gola careca, manga curta, calça jeans azul  e tênis ou sapato fechado).

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO/MASCULINO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA CURSO INTRODUTÓRIO

II - O Curso introdutorio será realizado no peíodo de 06 a 10 de Janeiro de 2014, no horário de 07h50 ás 17h00

III - Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o Curso com 20 minutos de antecedência, portando documento

de identidade oficial com foto, papel,  caneta e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca  lisa, gola careca, manga curta, calça jeans

azul  e tênis ou sapato fechado).

Classificação Nome Inscrição

89 VALDINEI PINHEIRO DE JESUS 513-186/2013

91 GERALDO MARQUES NETO 2000-186/2013

92 WANDERSON FERREIRA DE AMORIM 2582-186/2013

93 WENDER DOS REIS DE SOUZA 1612-186/2013

95 EDSON GOMES DA SILVA 739-186/2013

97 EDER WILSON FELIX FERREIRA 1370-186/2013

104 DANIEL RODRIGUES DE CAMARGOS 775-186/2013

105 RODOLFO CARVALHO SOUZA VIANA 1315-186/2013

107 SERGIO ANTONIO DA SILVA 1578-186/2013

109 JÚLIO CÉSAR DE PAULA 1943-186/2013

113 ALEXANDRE PEREIRA DA CUNHA 1069-186/2013

114 HENRIQUE BRASIL REZENDE VIEIRA 2279-186/2013

115 ALEX RODRIGUES DE SOUSA 2854-186/2013

118 WENDEL NUNES DA SILVA 758-186/2013

121 MARCELO DE BARROS ROQUE 102-186/2013

123 EDVALDO LOPES FRANÇA 570-186/2013

125 EMERSON SANTANA 3079-186/2013

126 WANDERLEY CAMPOS FELIX 1122-186/2013

130 RICARDO BARBOSA COSTA 1131-186/2013

131 RODRIGO MARTINS DE SOUZA 2024-186/2013

133 MARCELO RODRIGUES SILVA 844-186/2013

135 DAVID COUTO BATISTA 756-186/2013

137 JAIRO DINIZ PINTO 2756-186/2013

138 WEBERTON PEREIRA DA CRUZ SILVA 1522-186/2013

140 RAPHAEL GUILHERME BORGES 2424-186/2013

146 ROGÉRIO ALVES DE OLIVEIRA 795-186/2013

148 BRUNO FELIX VIANA 1331-186/2013

153 DEIVERSON MARCIO MARTINS NOGUEIRA 1717-186/2013

155 RENATO COSTA PIRES DA SILVA 2178-186/2013

157 JÚLIO CÉSAR DA SILVA 502-186/2013

158 FRANCINO EDUARDO DA SILVA DIAS 127-186/2013

159 SERGIO NUNES GOMES 2208-186/2013

161 CHARLES JONATAS DE JESUS 968-186/2013

164 CARLOS LUIZ PINTO DA SILVA 152-186/2013

168 ALESSANDRO ALVES PEREIRA 160-186/2013

170 JOSE RICARDO DE JESUS SANTOS 656-186/2013

172 JOSÉ JEOSMAR DE SOUSA 2766-186/2013

173 GUILHERME ROCHA MARTINS 1355-186/2013

177 FELIPE RAFAEL FERREIRA MAXIMIANO 1062-186/2013

179 DIEGO GOMES DA CONCEIÇÃO 1088-186/2013

180 BRUNO SANTOS DA SILVA 925-186/2013

181 DENIS FERNANDO FONTES SANTOS 2330-186/2013

184 EDUARDO GOMES DOS SANTOS 3186-186/2013

186 RONALDO WILSON OLIVEIRA 27-186/2013

189 MARCELO RIBEIRO SIQUEIRA 1133-186/2013

194 EMERSON ALAN MOREIRA RUAS 2280-186/2013

197 GUILHERME LOURENÇO DIAS 443-186/2013

198 TIAGO CHAVES DA COSTA 2560-186/2013

199 JEFFERSON PATRICK DE OLIVEIRA SANTOS 3252-186/2013

201 FELIPE MARQUES DIAS 1701-186/2013

202 LEONARDO AILTON RODRIGUES 1236-186/2013

203 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 2632-186/2013

204 MATHEUS MESQUITA DE OLIVEIRA 1925-186/2013

205 DOUGLAS WILLIAM BRITO ROSA 1516-186/2013

206 LACYR ADELINO DOS SANTOS 1045-186/2013

210 MARCELO DO CARMO NICODEMOS GONÇALVES 2945-186/2013

211 GERALDO REGINO SILVESTRE DE ASSIS 2719-186/2013

212 GEOVANNI PORTO VALADARES 2170-186/2013

216 GUTENBERG KOLANIANN DAMIÃO 126-186/2013

220 PATRICK WILLIAM FERNANDES NETO 564-186/2013

222 RONILDO RIBEIRO DA SILVA 2492-186/2013

223 AIRTON CARLOS FELICIO 1973-186/2013

224 RAFAEL HENRIQUE RIBEIRO 1732-186/2013

225 RONALDO SOARES SOTERO 496-186/2013

227 VANDERSON DAS NEVES MEIRELES 929-186/2013

229 DIEGO NOGUEIRA MATOS 1116-186/2013

230 WILLIAM DOUGLAS BARBOSA DE ARAUJO 1859-186/2013

233 HENRIQUE VIANA DOS SANTOS 699-186/2013

235 LADISLEY LUCAS GONZAGA 2098-186/2013

236 PEDRO PAULO PEREIRA 2436-186/2013

237 VICTOR AUGUSTO VEIGAS CLEMENTE 1485-186/2013

238 DIEGO RODRIGUES DE BARROS 176-186/2013

242 SIRLEY FERREIRA DA SILVA 1772-186/2013

244 FLAVIO LEANDRO DE SOUZA 2327-186/2013

246 ADELIO DE AZEVEDO 1218-186/2013

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO/MASCULINO

Classificação Nome Inscrição

248 PEDRO VANDERLEI FERREIRA JUNIOR 540-186/2013

249 CARLOS EDUARDO PASCOAL GERALDO 1271-186/2013

251 RAMON NERI DIAS BASTOS 1457-186/2013

252 RAPHAEL DENNER SOARES PONTES 1125-186/2013

253 FABIO PEREIRA BARBOSA 2370-186/2013

254 ALEX SANDRO FERNANDES ALVES 14-186/2013

255 FELIPE ARAUJO DE SOUZA 268-186/2013

258 FERNANDO CARDOSO DE AQUINO 962-186/2013

259 WYLIS GONÇALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 1748-186/2013

261 ATAIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 1927-186/2013

262 RODRIGO DE SOUZA REIS 1113-186/2013

264 JONATHAS PHILLEMON ESTRELA DE JESUS 174-186/2013

265 ARILDO BRUNO PACHECO SANTOS 370-186/2013

267 ADRIANO LUCAS PACHECO HELIODORO 207-186/2013

268 ROBERTO SANTOS OLIVEIRA 5-186/2013

269 MARCELANDIO PEREIRA LOPES 114-186/2013

270 MARCIO EUSTAQUIO DOS SANTOS 918-186/2013

272 EVANDRO JORGE BUSTAMANTE JUNIOR 1168-186/2013

274 ALBERTO DE JESUS LOPES 1228-186/2013

275 FÁBIO OLIVEIRA GONÇALVES 1200-186/2013

278 WILLIAN EDLADIER MARTINS 735-186/2013

279 VANDERSON JOSE DA SILVA 719-186/2013

280 HELLON SAMUEL SHAMMAI COSTA 846-186/2013

284 RODRIGO SILVA ARAUJO 2774-186/2013

286 NOE HENRIQUE MAXIMO FERREIRA 66-186/2013

288 PAULO HENRIQUE DUARTE SANTOS 3224-186/2013

289 RICARDO GUIMARAES DE ALMEIDA 1264-186/2013

292 HUDSON PAULO LUCIO 1796-186/2013

295 DIEGO FÉLIX DE OLIVEIRA 155-186/2013

299 JOSE GERRALDO DA SILVA 1830-186/2013

308 JUNIS MIRANDA RIBEIRO 290-186/2013

309 CARLOS ALBERTO DE MORAIS 625-186/2013

310 CARLOS RENATO SILVA DE ALMEIDA 1127-186/2013

317 RODRIGO FERREIRA COSTA 2564-186/2013

320 CAIO CONSTANTINO FERNANDES 905-186/2013

323 ALEXSSON DOS SANTOS 503-186/2013

327 VANILDO DE SIQUEIRA SILVA MARTINS 1195-186/2013

328 CARLOS AUGUSTO FERREIRA COSTA 2707-186/2013

331 GLEISON DELES DE SOUZA 1736-186/2013

332 PAULO ROBERTO ARAUJO PEREIRA 2963-186/2013

333 RICARDO DE SOUZA SANTOS 2231-186/2013

334 ÉDER FRANKLIN NERI PEDROZO 2381-186/2013

336 TALES MOREIRA DE SOUZA 820-186/2013

339 PAULO HERMÓGENES DA SILVA JÚNIOR 1280-186/2013

341 ALEX ALVES DA SILVA 2156-186/2013

343 RÔMULO GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 179-186/2013

345 MOISÉS ALVES DOS SANTOS 2179-186/2013

346 GLEYSSON ANICETO DE ALMEIDA 891-186/2013

353 WELLINGTON JOSE DOS SANTOS 3121-186/2013

355 RODRIGO DE ARAÚJO PASSOS 841-186/2013

356 HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA 855-186/2013

357 GERALDO LUIZ DE MATTOS FILHO 2548-186/2013

360 REGINALDO FRANCISCO MOREIRA 1314-186/2013

366 EDUARDO CANCIO DA SILVA 1691-186/2013

376 DANIEL DE PAULA MOREIRA 2293-186/2013

378 JOSÉ ROBERTO DE SOUZA DIAS 1078-186/2013

381 ADSON VICENTE DE JESUS 900-186/2013

383 EDUARDO DUTRA BATISTA 2533-186/2013

385 IVO FERREIRA DE ALMEIDA 1631-186/2013

386 JEAN CARLOS LACERDA 433-186/2013

387 NINO RAFAEL SILVA DE ALMEIDA 1459-186/2013

388 EMANUEL MARQUES TIRONI 2924-186/2013

389 HELIO JUNIO DE JESUS MENDES 48-186/2013

392 DANIEL ALVES MAIA 2112-186/2013

393 CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO 450-186/2013

397 DAGMAR BRUNO CELESTINO 404-186/2013

398 VICTOR REIS DE PINTO TAVARES 257-186/2013

400 RAPHAEL ALVES DE ANDRADE 1926-186/2013

403 JOSE ANTONIO DOS REIS ARAUJO 2100-186/2013

406 MARCUS VINICIUS GOMES ALVES 1795-186/2013

407 MÁRIO ELÍSIO BARRETO JÚNIOR 286-186/2013

408 WESLEY FERREIRA DA ROCHA 2357-186/2013

409 WANDERSON NASCIMENTO MARRÍEL 1758-186/2013

410 DÉLCIO APARECIDO ALMEIDA SILVA 1439-186/2013

412 FILIPE GONÇALVES DE ARAUJO 2079-186/2013

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO/MASCULINO

Classificação Nome Inscrição

414 DANIEL FERREIRA DE SOUZA 2294-186/2013

418 MARCO ANTONIO PACHECO 2273-186/2013

419 GUILHERME HAROLDO DE MELLO 2229-186/2013

422 HEMERSON RODRIGUES DA FONSECA 2339-186/2013

423 FABRICIO DOS SANTOS 1997-186/2013

424 IGOR GUILHERME SOUZA AVELAR 3082-186/2013

425 DIOGO DIAS RODRIGUES 1857-186/2013

426 ANDERSON FRANCISCO DE JESUS 2894-186/2013

427 HEBERT ARAUJO DE ALMEIDA 1621-186/2013

428 MAILSON TADEU RODRIGUES DO NASCIMENTO 3104-186/2013

430 RAMON PABLO MARTINS GODOI DE PAIVA 1188-186/2013

435 JEFFERSON PEREIRA BARBOSA 776-186/2013

436 WELBERT SANTOS PEREIRA 939-186/2013

441 MARLON DOUGLAS DE MELO NEPOMUCENO 1186-186/2013

442 DOUGLAS CARLOS MARTINS SABINO 65-186/2013

445 RUAN FILIPE RODRIGUES VELOSO 1428-186/2013

446 JONATHAN OLIVEIRA PINTO ANACLETO DA COSTA 187-186/2013

447 MARCOS AURELIO PEREIRA DOS SANTOS 1806-186/2013

449 JONATHAN OLIVEIRA SILVA 1760-186/2013

451 NONATO ALMEIDA DE OLIVEIRA 224-186/2013

452 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA 2874-186/2013

453 DAVIDSON JUNIO DE OLIVEIRA DIAS 84-186/2013

454 RUDSON FELIPE DA PAIXAO 1156-186/2013

455 RAPHAEL FELIPE FREITAS MARTINS 1304-186/2013

459 PAULO VINICIUS GARCIA LIMA 270-186/2013

463 JÚNIOR SIMIM 363-186/2013

468 NILSON ANTONIO DE SOUZA 318-186/2013

474 MARCELO HELENO DA SILVA MIRANDA 1902-186/2013

481 DIOVANE GONÇALVES GIAROLA 1961-186/2013

484 JOSE MARIA LOBATO DONCEL 472-186/2013

485 MARCELO TULIO ALVES DO COUTO 828-186/2013

487 LEONARDO DE SOUZA MARTINS VIANA 445-186/2013

488 RAMON PAULO DA SILVA 1964-186/2013

489 ALEXANDRE MARCELO LINO G ALVÃO 826-186/2013

490 JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES 1474-186/2013

492 MAURO FAUSTINO BARBOSA 947-186/2013

497 ANDERSON DE SOUZA JARDIM 202-186/2013

498 HUMBERTO JOSÉ DE CARVALHO 726-186/2013

500 ENEZIO SANTOS SOARES 1294-186/2013

502 FABIO HENRIQUE PEREIRA 1687-186/2013

503 LEONARDO HENRUIQUE FERNANDES MELO 312-186/2013

505 WILMAR MARTINS BORGES 599-186/2013

508 WESLEI DE SOUZA DIAS 1025-186/2013

510 OTELINO PEREIRA DA SILVA FILHO 2800-186/2013

511 CLAUDIO WASHINGTON DE SOUZA 2153-186/2013

512 CLEBER NOGUEIRA 1645-186/2013

515 PAULO FERREIRA GIBIM 357-186/2013

518 ALEX RODRIGUES QUEIROZ 295-186/2013

520 CLOVIS GUERHARDT 1718-186/2013

522 RICARDO RIBEIRO NOVAIS 92-186/2013

523 FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 446-186/2013

524 MARCELO AUGUSTO FIGUEIRÔA DA SILVA 3085-186/2013

529 JULIANO BORGES 862-186/2013

531 LUCIANO SANTANA MONTEIRO 682-186/2013

536 MARCIO MOREIRA ALVES 1090-186/2013

540 RAMALIO DA SILVA BATISTA 1496-186/2013

541 MARCOS AUGUSTO TEIXEIRA DA SILVA 2971-186/2013

542 FERNANDO MATIAS DA SILVA 2185-186/2013

544 EDERSON OTONI HERMENEGILDO 2811-186/2013

547 MAURICIO DA COSTA MARTINS 2860-186/2013

549 ALEXANDRE ALVES PEREIRA 2354-186/2013

551 EDNEI DE MATOS COSTA 514-186/2013

556 MARCO AURELIO RESENDE RODRIGUES 3217-186/2013

557 IVAN FIQUEREDO ROCHA 2925-186/2013

558 JOSÉ GOMES VIDAL 1360-186/2013

560 WEMERSON MENDES TEIXEIRA EDUARDO 1676-186/2013

561 EDSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 3110-186/2013

563 ANDERSON LUIZ GOMES RODRIGUES 1906-186/2013

565 CARLOS ERDUARDO PIRES INACIO 240-186/2013

567 CÉLITON DA SILVA CARDOSO 2897-186/2013

569 SIDNEY LEANDRO DA SILVA FEREIRRA 2575-186/2013

576 IGOR WILSON MARCELO 3090-186/2013

577 CLEUDIANO FERREIRA DA SILVA 218-186/2013

582 ISLAN CLAYTON ASSUNÇÃO CODAMA 403-186/2013

583 RAMON DE PAULA SILVA 2698-186/2013

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO/MASCULINO

Classificação Nome Inscrição

584 ALEX DOS SANTOS CARVALHO 882-186/2013

586 RODRIGO OTAVIO DE CARVALHO 1998-186/2013

587 WARLEN ALFA DOS SANTOS 2631-186/2013

588 BRUNO NERIO ALVES MOREIRA 778-186/2013

590 ALBERTO ALVES DE ABREU 1742-186/2013

591 UCIRLEY MARTINS GONÇALVES 2360-186/2013

595 ALISSON PEREIRA ANDRADE 2512-186/2013

598 FLAVIO HENRIQUE DIOGO DA SILVA 2065-186/2013

Classificação Nome Inscrição

3 ADILENE CONCEIÇÃO BRAGA 470-186/2013

8 ELIZANIA DIAS BRITO 1368-186/2013

9 LENI XAVIER PEREIRA 1894-186/2013

14 JAQUELINY BRAGA NAVES 976-186/2013

15 CAROLINA COUTINHO DA MATA OLIVEIRA 1728-186/2013

16 SOLANGE DA SILVA 647-186/2013

20 MARAISA ALESSANDRA MEIRA 631-186/2013

22 ROSANA DE JESUS JORGE COELHO 957-186/2013

25 TALIA SABRINA MARTINHA DOS SANTOS 979-186/2013

28 EDNA ALVES RIBEIRO 2494-186/2013

30 ANDREA MOREIRA MATOS 772-186/2013

31 JANAINA CRISTINA DA SILVA 2866-186/2013

32 CLAUDIA CIRINO COSTA 1566-186/2013

33 NATÁLIA CRISTINA DE SOUSA SILVA 2190-186/2013

34 NATHALIA DINIZ FERREIRA 125-186/2013

36 ALINE DE JESUS ALVES DOS SANTOS SOUZA 1024-186/2013

38 SILVIA HELENA DIAS 868-186/2013

42 SILVANIA DE CARVALHO COSTA CHAGAS 3152-186/2013

47 DEIZIANE DE FÁTIMA SOARES DE RAMOS 615-186/2013

48 VALÉRIA SÔNIA DOCEA OLIVÉRIO 338-186/2013

50 NAIARA MARTINS SANTOS 1570-186/2013

51 LIDIANE DE FÁTIMA PEREIRA 137-186/2013

54 IRACEMA LARA LIMA 199-186/2013

56 ELAINE VIEIRA BAMBIRRA 2061-186/2013

57 BENILZE ANDRADE MAZIN 1734-186/2013

58 LUCIANY SOUZA DIAS MOREIRA 1371-186/2013

61 RENATA ALMEIDA PEREIRA DIAS 3159-186/2013

62 ANGELICA PEREIRA SILVA 350-186/2013

67 LORETA CRISTINA DOS SANTOS DIAS CASTRO 1816-186/2013

69 JUSCIMARA CONCEIÇÃO PINTO DE ASSIS 355-186/2013

70 DIVINA DALIA OLIVEIRA MADALENO 33-186/2013

71 RENATA MARA ALVES BENEDITO 2197-186/2013

72 KESIA ARAUJO DE OLIVEIRA 138-186/2013

74 MÔNICA ANGÉLICA DIAS SILVA SANTOS 654-186/2013

75 PATRICIA RODRIGUES BRAGA OLIVEIRA 2850-186/2013

77 ELIANE CRISTIANE FELIX DE SOUZA 1082-186/2013

78 BRUNA LUIZA VASCONCELOS MARTINS PERDIGAO LIMA 2976-186/2013

79 POLIANA TAVARES PITZ 1254-186/2013

81 LÚCIA HELENA ROSA CONTARINE 509-186/2013

82 ZILDA PAULA BOTELHO TELLES 1468-186/2013

83 LUCIANA APARECIDA DA SILVA 1464-186/2013

84 PEDRÍCIA DE SOUZA SOARES 744-186/2013

87 LETICIA CUSTODIO GALVAO 2798-186/2013

88 ODILANE HELENA CHRISTOFARI 1199-186/2013

89 SIMONE DE OLIVEIRA NAZÁRIO 731-186/2013

90 ALESSANDRA GOMES DE LIMA 757-186/2013

91 ADRIANA ALMEIDA CARDOSO 1276-186/2013

92 ELIZABETE APARECIDA OLIVEIRA MADALENO 274-186/2013

93 NORMA SUELI PINTO MELO 2768-186/2013

94 ADRIANA TEIXEIRA DOS REIS 362-186/2013

95 LIDIANE VAZ LEMOS 879-186/2013

96 GISLENE BATISTA DA SILVA 3170-186/2013

97 ANNA CRISTHYNA SIQUEIRA DE BRITO 432-186/2013

98 MIRELLA ARAUJO CAETANO 437-186/2013

99 TAMIRES GONÇALVES FRANÇA 1942-186/2013

100 ANA PAULA RODRIGUES DE BRITO 243-186/2013

Débora Calais Oliveira Correa

Diretora de Recrutamento e Seleção

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO/FEMININO

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO/MASCULINO

Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2013